2
3

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2020

             г. Уссурийск

           № __-НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского

округа от 1 ноября 2010 года № 317-НПА "О Положении о
размерах и условиях оплаты труда работников муниципального автономного учреждения "Детский оздоровительный лагерь
"Надежда" Уссурийского городского округа"
В соответствии со статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                      "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                 от 1 ноября 2010 года № 317-НПА "О Положении о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального автономного учреждения "Детский оздоровительный лагерь "Надежда" Уссурийского городского округа" (далее – решение) следующие изменения:

в Положении о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального автономного учреждения "Детский оздоровительный лагерь "Надежда" Уссурийского городского округа к решению Думы:

1) таблицы 1,2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
"Таблица 1

	Профессиональная квалификационная группа должностей руководителей

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, (рублей)

	Директор
	11034

	Главный бухгалтер
	8139

Таблица 2

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер должностного оклада, (рублей)

	Профессиональная квалификационная группа должностей

педагогических работников

	1 квалификационный уровень
	инструктор по плаванию
	4704

	инструктор по физической культуре
	4704

	педагог дополнительного образования
	4704

	2 квалификационный уровень
	педагог - организатор
	4842

	3 квалификационный уровень
	воспитатель
	4980

	Профессиональная квалификационная группа должностей работников учебно – вспомогательного персонала

	1 квалификационный уровень
	вожатый
	4704

	Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых

должностей служащих

	Общеотраслевые должности служащих 2 уровня

	1 квалификационный уровень
	художник - оформитель
	4012

	2 квалификационный уровень
	заведующий хозяйством
	4151

	заведующий складом
	4151

	аккомпаниатор
	4151

	3 квалификационный уровень
	шеф - повар
	4290

	4 квалификационный уровень
	фельдшер
	4427

	Общеотраслевые должности служащих 3 уровня

	1 квалификационный уровень
	бухгалтер
	4565

	менеджер
	4565

	Профессиональная квалификационная группа

общеотраслевых профессий рабочих

	Общеотраслевые профессии рабочих 1 уровня

	1 квалификационный уровень
	сторож (вахтер)
	3874

	уборщик служебных помещений
	3874

	дворник
	3874

	рабочий по ремонту и обслуживанию зданий
	3874

	кухонный рабочий
	3874

	мойщик посуды
	3874

	кладовщик
	3874

	Общеотраслевые профессии рабочих 2 уровня

	1 квалификационный уровень
	повар
	4151

	2 квалификационный уровень
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	4290

	охранник
	4290

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                   с 1 декабря 2020 года.
	Председатель Думы

Уссурийского городского округа

 _________________А.Н. Черныш

	Глава
Уссурийского городского округа _______________________Е.Е. Корж